
附件1：
                                                                 编号                


北方工业大学2017年暑期社会实践
项  目  申  报  书

项目名称：　　　　　　　　　　　　　　　               　　　　　　
团队名称：北方工业大学　　　　　　　　               　　　　实践团
团队负责人：                          负责人班级：                 
团队负责人所在学院（学生组织）：                                    
团队人数：        人     团队负责人手机号码：                      

	实践主题
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	请在相应的主题代码下打“√”
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	其他

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]上面的实践主题代号为：1.访谈优秀校友或本专业领域的成功人士；2.开展本专业就业前景的调查研究；3.中国精神学习宣讲行动；4.京津冀协同发展青年观察行动；5.聚焦农村精准扶贫行动；6.创新驱动经济转型体验行动；7.关注民生志愿公益行动；8.美丽中国环保科普行动；9.社会主义先进文化繁荣发展行动；10.健康北京冬奥推广行动；11.“一带一路”国际交流行动；12.开展创新研究，开发科技作品；13.组建创业团队，开展创业实践；14.“将北方工大带回高中母校”专项实践；15.“支援祖国边疆建设”专项实践。


共青团北方工业大学委员会
2017年6月

实践团队基本信息
	团队名称
	

	项目单位
	（填写团队负责人所在的学院或学生组织名称）

	团队负责人
	姓名
	
	班级
	

	
	学号
	
	政治面貌
	

	
	手机号码
	
	电子邮箱
	

	
	身份证号
	

	其他团队成员基本信息

	序号
	姓名
	学院
	班级
	身份证号码
	手机号码

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	指导教师基本信息

	姓名
	
	学院
	
	系室
	
	职称
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	社会实践的时间、地点

	时间：2019年7月   日-    月   日（在7-8月份，一般为7-10天，最长不超过30天）

	地点：
	是否京外
	

	注意事项：凡是选择集体到北京远郊区或京外实践的团队，须事先征得学院的同意并有指导老师随行方可申报。



实践项目基本信息
	项目名称
	

	项目主题
	（填写16个可选主题之一）

	项目情况
介绍
	主要介绍该项目的主要内容、执行计划、成果形式等，不少于1000字。
1.项目主要内容：






2.项目执行计划（日程安排）：







3.项目的成果形式：



	团队成员
分工情况
	列出每个团队成员的具体分工：


	项目经费
预算情况
（元）
	经费用途
	单价
	数量
	金额
	总经费
申请额度
     元

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



实践安全保障措施
	安全保障
措施方案
	写清楚在实践过程当中采取哪些安全保障措施：




审批信息
	指导教师
意见
	


                            签字：                日期：

	学院
团总支
审批意见
	是否同意立项：




签字：
日期：
	同意审批
经费额度
（元）
	

	校团委
审批意见
	




1

1

